426 d.2, q.6-0152 3
 anima rationali, ut patet ex dictis evidenter; ergo et anima sensitiva
 427 d.2, q.6-0159 7
 Si primo modo considerentur, habent se ut superius et inferius, et
 428 d.2, q.6-0171 9
 vegetabilium. Unde falluntur qui putant per animam vegetativam ut sic primo
 429 d.2, q.6-0172 4
 constitui plantas. Nam ut Aristoteles ait, hic, cap 3, anima vegetativa
 430 d.2, q.6-0174 11
 quod per illam constituitur est commune; illud autem est vivens ut sic,
 431 d.2, q.6-0189 4
 7 Quod autem ut magis explicetur, notandum, 2, quod in
 432 d.2, q.6-0193 5
 animabus. Anima enim vegetativa ut sic est quaedam ratio generica quae *
 433 d.2, q.6-0217 3
 neque formaliter, ut de se patet, neque eminenter, quia non continet
 434 d.2, q.6-0218 4
 virtute animam plantae ut sic. Et hoc modo nomen "vegetabilium"
 435 d.2, q.6-0226 5
 et posse diversimode specificari, ut diximus. Unde negabit vulgaris
 436 d.2, q.6-0233 2
 sensitiva ut sic est principium vegetandi, et quod rationalis ut sic est *
 437 d.2, q.6-0233 10
 sensitiva ut sic est principium vegetandi, et quod rationalis ut sic est *
 438 d.2, q.6-0237 8
 formarum, sunt verae. Ut haec propositio: "Homo, ut homo, sentit", si *
 439 d.2, q.6-0246 10
 est quod tunc illae rationes non conveniunt illis univoce, ut iustitia, etc.
 440 d.2, q.6-0271 4
 tantum vegetativa est, ut anima plantae; alias non distingueretur a
 441 d.2, q.6-0281 4
 viventis et animae, ut solum significet principium operationis vitalis,
 442 d.2, q.6-0284 7
 Et si hoc modo sumatur "anima", ut hic est divisum, potest
 443 d.2, q.6-0286 5
 dividenda sumantur stricte, ita ut "anima vegetativa" significet animam
 444 d.2, q.6-0287 6
 commensuratam tantum operibus vegetativae partis, ut est anima *
 445 d.2, q.6-0293 7
 qui omnes agunt de anima vegetativa, ut est communis omnibus *
 446 d.2, q.6-0294 5
 viventibus, et de sensitiva, ut est communis hominibus. Unde divisio in illo
 447 d.2, q.6-0296 6
 nam scientia de anima vegetativa ut sic eadem est in planta et in *
 448 d.2, q.6-0299 7
 Et ideo alius sensus divisionis est, ut membra dividenda
 449 d.2, q.6-0309 7
 Prima pars patet ex dictis, nam ut divisio sit bona, sufficit
 450 d.2, q.6-0310 9
 aliqua formalis distinctio membrorum; haec autem reperitur hic, ut
 451 d.2, q.6-0337 10
 a principio intrinseco, et eius principium est propria anima, ut supra
 452 d.2, q.6-0345 4
 fit medio corpore ut instrumento, neque in corpore recipitur, sed
 453 d.2, q.6-0369 3
 possunt accipi ut significant essentiam viventium et gradus essentielles
 454 d.2, q.6-0370 10
 eorum, et isto modo tantum sunt tres gradus viventium, ut argumentum
 455 d.2, q.6-0372 7
 locomotivum sub eodem essentiali gradu comprehenduntur, ut dictum est
 456 d.2, q.6-0386 4
 sentiens habet appetitum, ut Aristoteles hic saepe dicit.
 457 d.2, q.6-0389 11
 immo nec a vegetativo, nam omne quod augetur mutat locum, ut

458 d.2, q.6-0409 5
tamen quantum ad modum, ut patet ab effectu, nam quaternarius non

UTATUR

1 d.1, q.4-0185 1
utatur illo tamquam instrumento suarum operationum. Quae *
2 d.1, q.4-0233 4
corpus principaliter ut utatur illo tamquam instrumento operationum

UTCUMQUE

1 d.2, q.4-0703 7
comparatio, cum sint diversorum ordinum; tamen utcumque fiat, anima

UTENS

1 d.2, q.3-0098 4
id est, non utens corpore tamquam instrumento suae operationis. *

UTERENTUR

1 d.2, q.3-0519 6
uti ratione illa, quamvis non uterentur philosophi; minus docte vero,

UTERQUE

1 d.1, q.4-0086 2
et uterque Caietanus, et Soto, 3 Physicorum, q 1, ad 3. Insinuat
2 d.2, q.3-0740 3
Venetus, et uterque Caietanus. Et ideo cessat quaestio, quomodo

UTI

1 d.2, q.2-0115 10
quia forma intellectiva, si unitur corpori, debet aliquo modo uti illo
2 d.2, q.3-0519 1
uti ratione illa, quamvis non uterentur philosophi; minus docte vero,

UTILE

1 d.2, q.2-0127 3
nihil esset utile nisi possemus haec fugere, illa prosequi. Unde istae duae

UTILEM

1 Prooemium-0450 3
certiorem, esse utilem ad alias scientias, et maxime ad naturales; esse

UTILES

1 Prooemium-0480 2
Et utiles quidem esse possunt, vel quia ad bona corporis
2 Prooemium-0488 1
utiles; sed quaedam sunt utiliores aliis.

UTILIORES

1 Prooemium-0479 6
Quaedam enim sunt honestiores, aliae utiliores, etc.
2 Prooemium-0481 5
conducunt, et hoc modo utiliores sunt scientiae practicae, sub quibus
3 Prooemium-0488 5
utiles; sed quaedam sunt utiliores aliis.

UTILIS

- 1 Prooemium-0478 2
honesta, utilis et delectabilis, sed non omnes aequaliter.
- 2 Prooemium-0484 5
Alio modo potest esse utilis scientia ad bona animae, et
- 3 Prooemium-0486 3
scientia est utilis ad aliam. Quae utilitas communis est omnibus. Habent
- 4 Prooemium-0634 1
utilis.
- 5 Prooemium-0646 4
naturae est specialiter utilis. Quod dupliciter intelligi potest:
- 6 Prooemium-0647 9
Uno modo, quod ad praecedentes Physicae partes sit utilis;
- 7 Prooemium-0652 1
utilis, nam ex hac doctrina perfectius cognoscitur differentia inter
- 8 Prooemium-0659 12
cognoscit se ipsum, et ideo illi maxime naturalis est et valde utilis.

UTILISSIMA

- 1 Prooemium-0482 6
artes comprehenduntur. Deinde Physica speculativa utilissima est, ut in
- 2 Prooemium-0616 12
veritatis, ita ex hac parte laudanda est scientia de anima, et utilissima
- 3 Prooemium-0626 1
utilissima:
- 4 Prooemium-0657 3
naturalissima et utilissima est cognitio sui; et ita Angelus perpetuo in
- 5 Prooemium-0686 10
haec certissima, quantum est ex vi sui obiecti, haec utilissima, et haec

UTILISSIMAM

- 1 Prooemium-0602 6
hanc scientiam ad plura esse utilissimam. Illa enim praebet *

UTILITAS

- 1 Prooemium-0486 7
scientia est utilis ad aliam. Quae utilitas communis est omnibus. Habent
- 2 Prooemium-0508 2
et utilitas ad honestatem conducens.
- 3 Prooemium-0519 3
communia. Quae utilitas longe maior est.

UTILITATE

- 1 Prooemium-0539 2
De utilitate autem illius nonnulla diximus, et plura statim
- 2 Prooemium-0601 6
31 De tertia proprietate, scilicet utilitate huius scientiae, nota

UTILITATI

- 1 Prooemium-0517 1
utilitati coniunctam, nam licet ad temporalia commoda non adeo *

UTILITATIS

- 1 Prooemium-0530 4
quae ratione suae utilitatis et dignitatis obiecti plurimum alias *

UTIQUE

1 Prooemium-0075 1
utique in primis ponemus." Et De sensu et sensibili, in principio, ait:

UTITUR

1 d.2, q.2-0034 8
vegetari tantum potest; perfectissimum autem quod ratione utitur; et
2 d.2, q.2-0102 9
sicut brutum quoddam, quia in nullo opere ratione utitur, nec dat
3 d.2, q.3-0132 3
Qua ratione utitur D Thomas, 1 p, q 75, a 2. Quae tamen ratio
4 d.2, q.3-0562 4
Qua ratione saepe utitur D Thomas, specialiter, in 2, d 19, q 1
5 d.2, q.3-0618 6
intellectu tenet, licet quando sensibus utitur turbetur et erret *
6 d.2, q.3-1031 6
mortuorum, sed vivorum." Quo testimonio utitur Chrysostomus, Homil 71

UTPOTE

1 d.2, q.3-0556 3
hac vita, utpote quod illi impedimentum sit ad consequenda bona
2 d.2, q.3-0685 3
veritate dubitant, utpote qui ambigunt de confessis ab omnibus,

UTRAMQUE

1 Prooemium-0233 6
nec solam formam contemplatur, sed utramque amplectitur. Materia
2 Prooemium-0281 1
utramque partem, quia non potest physicus unam sine alia contemplari.
3 d.1-0005 1
utramque approbat, et alteram ex altera confirmat.
4 d.1, q.4-0207 8
14 Ex quo ulterius sequitur non posse utramque rationem esse
5 d.1, q.4-0210 7
Ex quo praeterea infero non posse utramque definitionem
6 d.2-0027 2
intellectiva utramque. Haec Aristoteles.
7 d.2, q.4-0330 9
anima bruti continet animam vegetativam, et anima hominis utramque.
8 d.2, q.4-0531 3
media inter utramque, quae ambas in se contineret.

UTRAQUE

1 Prooemium-0074 6
hic in principio: "Propter haec utraque animae historiam rationabiliter
2 Prooemium-0236 2
Item, utraque istarum pertinet ad essentiam rei: materia ut
3 d.1, q.4-0006 7
ostendatur. Utraque autem difficilis est, nam utraque datur per quaedam
4 d.1, q.4-0215 4
Adde quod si utraque quidditatem rei explicaret, vel neutra
5 d.2, q.4-0448 9
habetur cap "Firmiter." Dicit: "Fecit Deus hominem ex utraque
6 d.2, q.5-0012 8
numquam est sine vegetativa, nec intellectiva sine utraque. Cuius rationem

UTRISQUE

1 d.2, q.4-0307 8
talibus forma; animans vero est quod ex utrisque componitur, corpore

UTRIUSQUE

1 Prooemium-0061 8
agere de anima; est ergo unica scientia utriusque, cuius obiectum
2 Prooemium-0443 8
sensibilis ordinis, ad sui perfectam cognitionem requirit utriusque extremi
3 d.1, q.4-0027 9
operari sit etiam propter perfectionem illius quod est; utriusque tamen
4 d.2, q.3-0066 9
"Unus est interitus hominum et iumentorum, et aequalis utriusque *
5 d.2, q.3-0761 3
vero esse utriusque, scilicet corporis et spiritus.

UTROQUE

1 d.1, q.4-0058 3
Dico tamen utroque modo esse quidditativam, nam, ut *
2 d.1, q.4-0060 5
ideo per illam particulam utroque modo intellectam explicatur propria

UTRUMQUE

1 Prooemium-0432 3
separatarum. Et utrumque docuit Aristoteles. Nam 6 Metaphysicae,
2 d.1, q.3-0216 10
et constituit compositum; et ita eadem est aptitudo ad utrumque, licet
3 d.1, q.4-0030 1
utrumque definiri potest, sed non eodem modo, ut statim dicam.
4 d.1, q.4-0093 2
particula utrumque esse comprehendit, nunc isto, nunc alio modo illam
5 d.1, q.4-0349 2
nam utrumque Aristoteles in principio illius capituli comprehendit.
6 d.2, q.4-0644 6
aliis, non separando aliud, nam utrumque simul separat in *
7 d.2, q.4-0814 7
quando aer frigit; tertius status est utrumque comprehendens,
8 d.2, q.4-0816 2
et utrumque est illi violentum.

UTUNTUR

1 d.2, q.3-0496 4
antiqui philosophi non utuntur ea.

MAYÚSCULAS

UBI

1 d.2, q.3-0767 9
autem omnis operatio habet dependentiam, habebit et forma. Ubi nota
2 d.2, q.3-0875 7
etiam per ipsam inesse competereque videntur." Ubi illam vocat *
3 d.2, q.3-1013 9
pari modo sentiendum est, atque etiam de intellectuali." Ubi videtur

UGO

1 d.2, q.4-0412 2
Beda, Ugo Cardinalis, super illum locum, Abulensis, q 7.

ULTIMA

1 d.2, q.3-0573 2
32 Ultima via desumitur, quia immortalitas animae et eius cognitio

ULTIMO

1 Prooemium-0427 2
23 Ultimo tandem est advertendum circa hoc, quod anima nostra
2 d.1, q.4-0022 1
Ultimo, quod quid est non potest demonstrari: 2 *
3 d.2, q.2-0167 1
Ultimo nota quamdam esse operationem sensitivae animae,

UNDE

1 Prooemium-0029 2
scientiae. Unde obiectum illius erit vivens seu ens naturale animatum.
2 Prooemium-0128 1
Unde una pendet in cognitione ab alia et e contra, ut materia a forma
3 Prooemium-0129 4
et e contra. Unde sicut cognitio animae pendet ex aliqua cognitione
4 Prooemium-0148 10
requisitam in ratione scibilis distincta, ut alibi dictum est. Unde licet in
5 Prooemium-0172 10
definire per formam, ut hic Aristoteles ait in prooemio. Unde 1
6 Prooemium-0340 1
Unde ad confirmationem dicitur quod quantitas, *
7 Prooemium-0438 7
separabilia Philosophiae primae, inquit, est determinare. Unde 12
8 Prooemium-0459 8
est quod bonum, pulchrum, et fortasse amabile. Unde Philoponus
9 Prooemium-0466 2
consummandam. Unde D Thomas, 1.2, q 3, a 6, ait scientias *
10 Prooemium-0472 6
obiecto, vel ex modo procedendi. Unde illa scientia erit honorabilior
11 Prooemium-0505 7
appetibilis quae de altioribus rebus disserit. Unde, omnibus pensatis, in
12 Prooemium-0533 4
est nobilissima omnium. Unde inter omnes scientias habet tertium locum.
13 Prooemium-0613 2
suum. Unde sicut in 1 Posteriorum hinc praecipue Sapientiam *
14 Prooemium-0622 9
certe corrigitur si ratio non appareat adeo firma. Unde haec scientia
15 Prooemium-0631 1
Unde experientia docet multa supponi in Dialectica quae in hac scientia
16 Prooemium-0638 3
desumi debent. Unde Aristoteles, 1 Ethicorum, cap 13, et 1 *
17 Prooemium-0660 1
Unde Themistius hic optime inquit: "Anima, si se prius bene *
18 Prooemium-0683 8
et cognitio animae rationalis est omnium difficillima. Unde si *
19 d.1, q.1-0034 11
illae vero non viventes, quae omni vi se movendi carent. Unde *
20 d.1, q.1-0195 6
formam, quod in Physicis annotavimus. Unde interpretatio Ciceronis